MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS SANTA RITA

PROGRAMA DE MONITORIA
PARA O CURSO TECNOLÓGICO EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

Resultado Final do Edital nº 08/2025, de 18 de agosto de 2025

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, campus Santa
Rita, de acordo com as disposições da legislação em vigor, FAZ SABER, o RESULTADO FINAL do
Edital 08/2025 referente ao PROGRAMA DE MONITORIA PARA O CURSO TECNOLÓGICO EM
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS.

Nome do Aluno Disciplina Resultado

Edivan Francisco da Silva Junior Introdução à Programação Aprovado como bolsista

Eriky Silva Farias Matemática Básica Aprovado como bolsista

Gabriel de Souza Nascimento
Programação Orientada a
Objetos

Aprovado como bolsista

Italo Jefferson Lima dos Santos
Programação Orientada a
Objetos

Aprovado como
voluntário

Italo Jefferson Lima dos Santos Redes de Computadores
Aprovado como

voluntário

Nicolas Guedes da Silva  Introdução à Computação
Aprovado como

voluntário

Rickson Henrique Alves da Costa Banco de Dados I Aprovado como bolsista

Romulo Luan Sousa Bandeira de
Melo Introdução à Programação

Aprovado como bolsista

SABINIANO ARAÚJO RODRIGUES
Diretor Geral - IFPB/Campus Santa Rita (CNPJ: 10.783.898/0012-28)

Portaria Nº 2.078/2022/REITORIA/IFPB

		2025-09-02T07:20:42-0300